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§ 17 
Nuorisovaltuuston edustajien valinta opiskeluhuollon alueellisen 
yhteistyöryhmään 

 
Valmistelijat ja lisätiedot (etunimi.sukunimi@luvn.fi): 
Kalle Hietala 
Yli-Salomäki  Henri 

 
Päätösehdotus    

 
Valitaan nuorisovaltuuston edustajat opiskeluhuollon alueelliseen 
yhteistyöryhmään. 
 

Käsittely  
Opiskeluhuollon alueelliseen yhteistyöryhmään edustajiksi asettuivat 
ehdolle Pauli Rantatupa, Noel Gustafsson, Agnes Kvarnström, Sami 
Ibrahim, Fanny Määttä.   

 
Suoritettiin suljettu lippuäänestys, jossa jokaisella nuorisovaltuuston 
edustajalla oli annettavanaan kaksi ääntä, jotka tuli antaa eri ehdokkaille. 
Ääntenlaskun ajaksi pidettiin kokoustauko klo 19.05-19.12. Lisäksi pidettiin 
kokoustauko äänten tarkistuslaskennan ajaksi klo 19.17-19.22.  

 
Suljetussa lippuäänestyksessä annettiin 36 ääntä, joista Noel Gustafsson 
sai 9 ääntä, Fanny Määttä 8 ääntä, Pauli Rantatupa 7 ääntä, Sami Ibrahim 
7 ääntä ja Agnes Kvarnström 3 ääntä. Äänistä kaksi oli tyhjiä.  
 
Äänestystuloksen perusteella valittiin opiskeluhuollon alueelliseen 
yhteistyöryhmään jäseniksi   
 
 
 
 

Päätös 
Valittiin nuorisovaltuuston edustajiksi opiskeluhuollon äänestystuloksen 
perusteella seuraavat henkilöt 
 
1. Varsinaiseksi edustajaksi valittiin Noel Gustafsson, jonka 
henkilökohtaiseksi varaedustajaksi Pauli Rantatupa  
 
2. Varsinaiseksi edustajaksi valittiin Fanny Määttä, jonka 
henkilökohtaiseksi varaedustajaksi Sami Ibrahim 

 
 

 
Selostus  

Oppilas- ja opiskelijahuoltolain (1287/2013) mukaan hyvinvointialueen on 
yhdessä alueensa kuntien kanssa muodostettavat opiskeluhuollon 
yhteistyöryhmä. Mikäli hyvinvointialueen kunnan alueella on kunnan lisäksi 
muita koulutuksen järjestäjiä, heidän tulee olla edustettuina 
yhteistyöryhmässä. 
 



Yhteistyöryhmässä tulee olla lisäksi alaikäisten huoltajien vanhempien tai 
huoltajien sekä opiskelijoiden edustajia, opiskeluhuollon työntekijöiden 
edustajia sekä tarvittaessa muita yhteistyötahoja. 
 
Yhteistyöryhmän koolle kutsujat ovat tuoneet esille, että yhteistyöryhmässä 
olisi tärkeää olla mukana lukiolaisten edustaja sekä ammattiin opiskelevien 
edustajat sekä molemmille nimetyt henkilökohtaiset varajäsenet. 
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